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22779 RESOLUCION de 10 de octubre de 1994, de la Agencia
Estatal de Administración Tributaria, por la que se
convoca concurso para la provisión de puestos de tra­
bajo (grupo A) en las áreas de Inspección Financiera
y Tributaria, Recaudación y Gestión Tributaria.

Vacantes puestos de trabajo dotados presupuestariamente,
cuya provisión corresponde llevar a efecto por el procedimiento
de concurso, de conformidad con Jo establecido en el artículo
20.1, a), de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, 'modificada por
la Ley 23/1988, de 28 de julio, en uso de las atribuciones con­
feridas por el artículo 103 de la Ley 31/1990, de 27 de diciembre,
modificado por la Ley 18/1991, de 6 de junio, y de acuerdo con
la Resolución de 2 de enero de 1992 (<<Boletín Oficial del Estado»
del 6), JYOr la que se delega la competencia del Presidente de
la Agencia Estatal de Administración Tributaria en el Director gene­
ral de la misma,

Esta Agencia Estatal de Administración Tributaria acuerda con­
vocar concur&o para cubrir 105 puestos vacantes que se relacionan
en el anexo I de esta Resolución, el cual, conforme al artículo
14 de la Constitución Española y la Directiva Comunitaria de 9
de febrero de 1976, responde al principio de igualdad de trato
entre hombres y mujeres en la provisión de puestos de trabajo
y promoción profesional de los funcionarios y se desarrollará con
arreglo a las siguientes

Bases

Primera.-l. La presente convocatoria se dirige a 105 funcio­
narios de carrera de la Administración del Estado que pertenezcan
al Cuerpo Superior de Inspectores de Finanzas del Estado y posean
la especialidad de Inspección Financiera y Tributaria y Gestión
y Política Tributaria mencionada en la letra a) del artículo único,
uno, del Real Decreto-ley 2/1989, de 31 de marzo.

Segunda.-l. Podrán participar los funcionarios comprendi­
dos en la base primera, cualquiera que sea su situación admi­
nistrativa, excepto los suspensos en firme mientras dure la sus­
pensión, siempre que reúnan las condiciones generales exigidas
y los requisitos determinados en la presente convocatoria.

2. Deberán participar en la misma aquel10s funcionarios
incluidos en la base primera que se encuentren en adscripción
provisional en la Agencia Estatal de Administración Tributaria,
si se convoca el puesto al que fueron adscritos, y los que estén
en situación de excedencia forzosa.

3. Los funcionarios en situación administrativa de servicio
en· Comunidades Autónomas sólo podrán tomar parte en el con­
curso si han transcurrido dos años desde la toma de posesión
de su último destino definitivo.

4. Los funcionarios con destino definitivo sólo podrán par­
ticipar en el presente concurso si han transcurrido dos años desde
la toma de posesión de su último destino, salvo que se dé alguno
de los supuestos siguientes:

a) Que ocupen un puesto de trabajo en la Agencia Estatal
de Administración Tributaria.

b) Que hayan sido removidos del puesto de trabajo obtenido
por el procedimiento de concurso o de libre designación.

c) Que haya sido suprimido el puesto de trabajo que venían
desempeñando.

5. Los funcionarios en situación de excedencia para el cuidado
de hijos, durante el primer año de excedencia, sólo podrán par­
ticipar si en la fecha de terminación del plazo de presentación
de instancias han transcurrido dos años desde la toma de posesión
del último destino obtenido, salvo que se dé alguno de 105 supues­
tos del apartado 4 anterior.

6. Los funcionarios en situación de excedencia voluntaria por
interés particular sólo podrán participar si llevan más de dos años
en dicha situación.

7. Cuando, por razones de convivencia familiar, dos funcio­
narios estén interesados en obtener puestos de trabajo en una
misma localidad, podrán condicionar en la solicitud sus peticiones
al hecho de que ambos los obtengan, entendiéndose, en caso con­
trario, anulada la petición efectuada por cada uno de ellos.

Deberán acompañar a su solicitud fotocopia de la petición del
otro funcionario.

S. La fecha de referencia para el cumplimiento de los requi­
sitos exigidos y la posesión de los méritos que se aleguen será
el día en que finalíce el plazo de presentación de instancias.

Tercera.-l. Las solicitudes para tomar parte en este concur­
so, ajustadas al modelo publicado como anexo 11 de esta Reso­
lución y dirigidas a la ilustrísima señora Directora general de la
Agencia Estatal de Administración Tributaria (Departamento de
Recursos Humanos, calte San Enrique, número 26, 28020
Madrid), se presentarán, en el plazo de quince días hábiles, con­
tados a partir del siguiente al de la publicación de la presente
convocatoria en el Registro de la Agencia Estatal de Administración
Tributaria'(Departamento de Recursos Humanos), en los Registros
Generales del Ministerio de Economia y Hacienda, o en el de la
respectiva Unidad de ámbito periférico, según la localización de
los puestos de trabajo, así como en los organismos previstos en
el articulo 38.4 de la Ley de Régimen Jurídico de las Adminis­
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

2. Cada uno de los funcionarios participantes podrá solicitar,
por orden de preferencia, los puestos vacantes, que se incluyen
en el anexo 1, siempre que reúnan los requisitos exigidos en cada
caso.

El concurso podrá extenderse a puestos de trabajo en la misma
localidad y con idénticas funciones, nivel y complemento espe­
cífico, que los de aquellos que figuran en el anexo I que resulten
vacantes a consecuencia de la resolución del presente concurso,
cuando su provisión se considere conveniente por la Agencia Esta­
tal de Administración Tributaria.

Asimismo, este concurso podrá extenderse a los puestos de
trabajo relacionados en el anexo 1 bis siempre que los mismos
resulten vacantes como consecuencia de la provisión de los pues­
tos relacionados en el anexo I y se considere conveniente.

3. Los funcionarios participantes con alguna discapacidad,
debidamente acreditada, podrán instar en la solicitud de vacantes
la adaptación del puesto o puestos solicitados que no suponga
una modificación exorbitante en el· contexto de la organización.

La procedencia de la adaptación del puesto o puestos soli­
citados a la discapacidad del solicitante, sin que ello suponga
detrimento para la organización, así como, en su caso, la com­
patibilidad con el desempeño de las tareas y funciones del puesto
en concreto, serán apreciadas por la Comisión de Valoración, a
propuesta del centro directivo donde radica el puesto, la cual podrá
recabar del interesado, en entrevista personal, la información que
estime necesaria, asi como el dictamen de los órganos técnicos
correspondientes.

4. Una vez transcurrido el plazo de presentación de instancias,
las solicitudes formuladas será vinculantes e irrenunciables para
el peticionario, sin perjuicio de lo establecido en el apartado segun­
do de la base novena.

Cuarta.-Los méritos se valorarán con referencia a la fecha
de cierre del plazo de presentación de instancias.

Para poder obtener puesto de trabajo en el presente concurso
será necesario que Jos solicitantes alcancen la puntuación minima
exigida en los méritos que más adelante se especifican.

La valoración de los méritos para la adjudicación de puestos
se efectuará de acuerdo con el siguiente baremo:

1. Valoración de los méritos específicos: Se valorarán lo méri­
tos específicos adecuados a las características de cada uno de
los puestos que se determinan en el anexo 1, hasta un máximo
de 14 punto.s para los puestos del grupo tercero del anexo IV
y de nueve puntos para los puestos de los grupos segundo y primero
del mismo anexo.

Para poder obtener un puesto de trabajo en el presente con­
curso será necesario que los solicitantes alcancen una puntua­
ción mínima de tres puntos para los puestos del grupo tercero
del anexo IV y dnco puntos para los grupos segundo y primero
de dicho anexo IV.

2. Valoración del grado personal: Por la posesión de grado
personal superior, igual {) inferior en uno o dos niveles al nivel
del puesto de trabajo que se solicita, se adjudicarán cinco puntos.

3. Valoración del trabajo desarrollado: Se valorará la expe­
riencia en el desempeño de puestos de trabajo con funciones pro­
pias de la Inspección Financiera y Tributaria y Gestión y Política
Tributaria o con otras funciones vinculadas a la Administración
Tributaria del Estado.

Se adjudicará hasta. un máximo de un punto por año completo
de experiencia, valorándose pTL'pordonalmente las fracciones
de año.

La puntuación podrá alcanzar hasta un máximo de 15 puntos
para los pue5tO!; induidos en el grupo terce:-o del anexo IV y
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de 20 puntos para los puestos de los grupos segundo y primero
del dtado anexo.

Para poder obtener un puesto de trabajo es necesario que los
solicitantes alcancen un mínimo de tres puntos para los puestos
del grupo segundo y siete puntos para los puestos del grupo
primero.

4. Cursos de formación y perfeccionamiento: Por la supera­
ción de cursos de formación y perfeccionamiento, Que tengan rela­
ción directa con las funciones del puesto de trabajo que se' solicite,
se computará 0,5 puntos por cada curso hasta un máximo de
cinco puntos. Sólo podrán ser valorados los cursos convocados
por la Escuela de Hacienda Pública, a cuyo término se haya expe­
dido un certificado o diploma tras haber aprobado el correspo,n­
diente examen.

5. Antigüedad: Por cada año completo de servicios en las
distintas Administraciones Públicas: 0,50 puntos por año cuando
esa antigüedad lo sea en el ,Cuerpo Superior de Inspectores de
Finanzas del Estado, especialidad de Inspección Financiera y Tri­
butaria y Gestión y Política Tributaria, y 0,10 puntos por año
en el resto de los casos, hasta un máximo de 11 puntos.

A estos efectos se computarán los servicios prestados con carác­
ter previo al ingreso en el Cuerpo, expresamente reconocidos.
No se computarán servicios que hubieran sido prestados simul­
táneamente con otros igualmente alegados.

Quinta.-l. Los méritos generales deberán ser acreditapos
mediante certificación, según modelo que figura en el anexo 11I
de esta Resolución, y no se valorará ningún mérito que no figure
en la misma.

La certificación deberá ser expedida:

a) Respecto a los funcionarios actualmente destinados en la
Agencia Estatal de Administración Tributaria, por las Unidades
de Recursos Humanos donde radique el puesto de trabajo del
solicitante.

b) Si se trata de funcionarios destinados en servicios centrales
de Ministerios u organismos autónomos, por la Subdirección Gene­
ral competente en materia de personal de los Departamentos minis­
teriales o la Secretaría general o similar de los organismos autó­
nomos, sin perjuicio de lo previsto en el epígrafe d) de este apar­
tado.

c) Cuando se trate de funcionarios destinados en los servicios
periféricos de ámbito regional o provincial, respectivamente, de
Ministerios u organismos autónomos, por las Secretarías Gene­
rales de las Delegaciones del Gobierno o de los Gobiernos Civiles,
sin perjuicio de lo dispuesto en el epígrafe d) siguiente.

d) Si se trata de funcionarios destinados en el Ministerio de
Defensa, en todo caso, por la Subdirección General de Personal
Civil del Departamento.

e) Al personal en situación de servicios en Comunidades Autó­
nomas o funcionarios de las mismas, por el órgano competente
de la Función Pública de la Comunidad u organismo similar.

f) En el caso de funcionarios destinados en Corporaciones
Locales, por la Secretaría correspondiente.

g) A los funcionarios que se encuentren en la situación admi­
nistrativa de excedencia voluntaria o de excedencia para el cuidado
de hijos cuando hubiera decaído el derecho de reserva del puesto
de trabajo, por la Subdirección General competente en materia de
personal de la Agencia Estatal de Administración Tributaria.

3. Los concursantes que procedan de la situación adminis­
trativa de suspensión de funciones acompañarán a su solicitud
documentación acreditativa de haber finalizado el período de sus­
pensión.

Sexta.-l. La propuesta de adjudicación de cada uno de los
puestos se efectuará atendiendo a la puntuación total máxima
obtenida.

2. En caso de empate en la puntuación se acudirá para diri­
mirlo a la otorgada a los méritos enunciados en la base cuarta,
según el orden establecido en la misma. De persistir el empate
se atenderá al mayor tiempo de servicios efectivos.

Séptima.-Los méritos serán valorados por una Comisión com­
puesta por los siguientes miembros: El Director del Departamento
de Recursos Humanos, quien la presidirá, y podrá delegar en un
Subdirector de dicho Departamento; dos Vocales designados entre
funcionarios de la Agencia Estatal de Administración Tributaria;
un Vocal en representación de cada una de las tres Areas a las
que pertenecen los puestos convocados; un funcionario de la Sub-

dirección General de Gestión de Personal, que actuará como Secre~

tario, y un representante de cada una de las Centrales Sindicales
más representativas.

La Comisión de Valoración podrá contar con expertos desig­
nados por la autoridad convocante, previa solicitud de la Comisión,
los cuales actuarán con voz pero sin voto, en calidad de asesores.

Los miembros de la Comisión de Valoración deberán pertenecer
a grupo de titulación igual al exigido para los puestos convocados.

En las reuniones'a celebrar por la Comisión, los citados miem­
bros podrán delegar su asistencia a las mismas en funcionarios
que reúnan el requisito exigido en el párrafo anterior para los
miembros titulares de la Comisión.

La Comisión podrá, en cualquier momento, recabar de los inte­
resados las aclaraciones o, en su caso, la documentación adicional
que se estime necesaria para la comprobación de los méritos
alegados.

La Comisión de Valoración podrá, asimismo, solicitar los infor­
mes que juzgue necesarios, en particular de los Directores del
Departamento, de los Delegados especiales y Delegados de la
Agencia Estatal de Administración Tributaria.

Octava.-EI plazo máximo para la resolución del presente con­
curso será de dos meses, contados desde el dia siguiente al de
la finalización de la presentación de instancias.

Novena.-l. La adjudicación de algún puesto de la presente
c·onvocatoria implicará el .cese en el puesto de trabajo anterior
en los términos y plazos previstos en el artículo 18 del Reglamento
General de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Pro­
fesional.

2. los puestos de trabajo adjudicados serán irrenunciables,
salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión se hubiere
obtenido otro destino mediante convocatoria pública. El escrito
de opción se dirigirá a la autoridad a que se refiere la base ter­
cera,!.

3. Los traslados que hayan de producirse por la resolución
del presente concurso tendrán la consideración de voluntarios y,
en consecuencia, no generarán derecho al abono de indemnización
por concepto alguno.

Décima.-l. El presente concurso se resolverá por Resolución
de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, que se publi­
cará en el "Boletin Oficial del Estado;;, en la que figurarán los
datos personales del funcionario, el puesto adjudicado y el de
cese o, en su caso, la situación administrativa de procedencia.

2. El personal que obtenga un puesto de trabajo a través de
este concurso no podrá participar en otros concursos hasta que
hayan transcurrido dos años desde que tomaron posesión en el
puesto de trabajo, salvo que se diera alguno de los supuestos
exceptuados que se contemplan en el punto 4 de la base segunda.

3. El plazo máximo para la toma de posesión en el nuevo
puesto de trabajo será de tres días hábiles si radica en la misma
localidad, y de un me.s si radica en distinta o comporta el reingreso
al servicio activo.

El plazo de toma de posesión empezará a contarse a partir
del día siguientes al del cese, que deberá efectuarse dentro de
los tres días hábiles siguientes a la publicación de la resolución
del concurso en el "Boletín Oficial del Estado». Si la resolución
comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de pose­
sión deberá computarse desde dicha publicación.

4. Dada la urgencia en la provisión de puestos convocados,
se podrán considerar suspendidos los permisos o licencias que
vinieren disfrutando los funcionarios que obtengan uno de ellos
en el presente concurso, y el cómputo del plazo posesorio se ini­
ciará según lo previsto en el párrafo segundo del punto 3, pre­
cedente.

Undécima.-La publicación en el "Boletin Oficial del Estado»
de la resolución del concurso servirá de notificación a los inte­
resados y. a partir de la misma, empezarán a contarse los plazos
establecidos para que los organismos afectados efectúen las actua­
ciones administrativas procedentes.

Duodécima.-Contra la presente convocatoria se podrá inter­
poner, previa comunicación a este órgano, recurso contencioso-ad­
ministrativo, ante la Audiencia Nacional. en el plazo de dos meses
a contar desde el día siguiente a su publicación en el "Boletín
Oficial del Estado».

Madrid, 10 de octubre de 1994.-P. D. (Resolución de. 2 de
enero de 1992), la Directora general de la Agencia Estatal de
Administración Tributaria, Juana María Lázaro Ruiz.
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I I =====~~============== 1 1 1 1 I I
I 1 1 1 1 I I
I 541 D.E. DE ANDALUCIA 1 1 1 I I I
I =========== 1 1 1 I 1 I
I I I 1 I 1 I
I 012 AREA RECAUDACION I 1 I 1 1 I
I ---------------- I 1 I 1 1 I
I 21 INSP.ADJ. UNIDAD REGIONAL DE RECAUOACION ! 1 SEVILLA ! A I 27 3.094.872 ! Gestión recaudatoria y aplaza-! Conocimientos del procedimien-!
I ! 1 !! ! mientos en materia de expe- ! to recaudatorio. !
I ! I I! I dientes de gran cuantfa. ! Experiencia en funciones de -1
I 1 I 1 1 I 1 aplicación del Sistemo Tribu- I

I 1 I 1 1 1 1 tario. I

I 1 I 1 1 I 1 1
I 021 DELEGACION DE HUELVA 1 I 1 1 I 1 I

I =~~===== 1 1 I 1 1 I I
1 1 I I 1 1 I
I 1 I I I 1 1 I
I 1 1 I I 1 1 I
! 1 1 HUELVA 1 A ! 27 ! 3.094.872 1 Las establecidas en la Resolu-j Conocimiento del procedimientol
1 I 1 1 1 I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. 1
1 I 1 1 1 I de la A.E.A.T., sobre organi- 1 I
1 1 I 1 1 I zación y atribución de funcio-I I
1 I 1 1 1 1 nes a la inspección de los -1 1
1 I I 1 I 1 tributos en el 6mbito de la -1 1
I 1 I I I 1 competencia del Departamento -1 1
I 1 I I I 1 de Inspección Financiera y -1 1
I 1 1 I 1 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 1
1 I 1 1 1 I marzo). 1 I
1 1 1 1 1 I 1 1
1 I 1 1 I I I I
I I I 1 I I I I
1 1 1 I 1 1 I 1
1 1 1 1 1 1 1 I
1 1 1 I 1 I 1 I
1 I 1 I I I 1 1
I 1 I SEVILLA 1 A ! 28 1 3.321.888 I Las establecidas en la Resolu-] Conocimiento del procedimientol
1 I I 1 I 1 ción de 24 de morzo de 1992, I inspector. I
1 1 I 1 1 1 de la A.E.A. T., sobre organi- I I
1 1 1 1 1 1 zación y atribución de funcio-I I
1 1 I 1 1 1 nes a lo Inspección de los -1 I
1 1 1 1 1 1 tributos en el 6mbito de la -1 1
I I 1 I I I competencia del Departamento 1 1
I I 1 1 I 1 de Inspección Financiera y -1 1
1 1 I 1 1 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I
1 1 I 1 1 1 marzol. 1 I

I
I 23

I
I
I
I
I
I
I
I
I



I I ---- ------------- I I I I I I r i

I~I NO DE 1 CENTRO DIRECTIVO 1 NO DE 1 LOCALIDAD I GRUPO 1 NIVEL 1 C. ESPECIF. I DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MERITOS I
1 ORDEN I PUESTO DE TRABAJO 1 PUESTOS I 1 I C.DES·I ANUAL 1 HAS IMPORTANTES I ESPECIFICOS 1

I~'1-- t I I I t I I t ,
r

I I 1 1 I I 1 1 1

l~I I 053 DELEGACION DE JEREZ DE LA FRONTERA 1 1 I I 1 1 1 1

1 I ================================== 1 1 I I 1 1 1 I
1 1 1 I 1 1 1 1 1 I
1 1 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 I 1 1 1 1 1 I
1 1 ------------------------------ 1 I 1 1 1 I I 1

1 24 1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 1 1 JEREZ FRONTERA 1 A 1 27 1 3.094.872 ¡ Las establecidas en la Resolu-¡ Conocimiento del procedimientol

1 1 1 1 1 1 1 ¡ ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
I I 1 1 1 1 I I de la A.E.A.T., sobre organi- I I
1 I I 1 1 1 I I zación y atribución de funcio~1 I
I I 1 1 1 I I I nes 8 la inspección de los -1 I,
t I 1 1 1 1 I I tributos en el ámbito de La -1 1I ,
I I I 1 1 1 I I competencia del Departamento -1 1

I
,

I 1 1 I 1 I de Inspección Financiera y -1 1I

I I I 1 1 I 1 1 Tributorio. (B.O.E. de 30 de -1 I
I I I 1 I I 1 1 marzo). I I

IrI I 1 1 1 I 1 1 ! I I§
I I 1 1 I 1 1 1 1 1 [iJi
I 1 1 1 I 1 1 I 1 I

i-
I 1 I 1 1 1 I 1 I

I~I I I 1 1 I I 1 I
i I 062 ADH.TERRIT. AEAT EN ARAGON 1 I 1 I I 1 I 1, <::
I I ===--========~============= 1 1 I 1 1 1 I I O"

1 1 1 I 1 1 I 1 1 I

c¡¡

1 1 550 D.E. DE ARAGON 1 1 1 I I I I I
~

CD

I I ============ I 1 1 I 1
I

1 I CD, t .¡:.

I 1 I 1 I 1 1 1 1
1 012 AREA RECAUDACION 1 I I I 1 1 I I
1 ---------------- 1 I I I I 1 I I

25 1 JEFE DEPEN.REG.ADJ.RECAUDACION 1 1 I ZARAGOZA 1 A 1 2B I 3.321.888 ¡ Gestión recaudatoria y aploza-I Conocimientos del procedimien-I

1 I I 1 I 1 I mientos en materia de expe·· I to recaudatorio. 1

1 I
,

1 1 1 I dientes de gran cuantia. I Experiencia en funciones de -1I

1 1 I I I 1 1 J aplicación del Sistema Tribu- I
1 1 1 1 I 1 1 J tario. I
I I I I I 1 1 I It

1 063 ADM.TERRIT. AEAT EN ASTURIAS 1 I I I 1 1 1 1

1 ;;;========================= 1 I I I ¡ 1 1 I
1 1 I ! I I ! i I,
1 033 DELEGACION DE OVIEDO 1

I I I I I I II ,
1 ===:================ I I I 1 I I I

1,
1 I 1 1 I I I I I
1 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I 1 I 1 1 1 I I
1 ------------------------------ I 1 1 I 1 1 I 1

26 1 INSPECTOR ADJUNTO A UNIDAD 1 1 I OVIEDO I A I 26 I 1.543.656 I Apoyo al Jefe de la Unidad en I Conocimiento del procedimientoj W

'"1 i I I I 1 el ejercicio de sus funciones. I inspector. 1
W...,

1 I 1 I I 1 ! 1
CD
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MERITaS
ESPECIFICOS

----,~ 'w

I I~
___. ~, ,¡!5

I
I

DESCRIPCION DE FUNCIONES
HAS IMPORTANTES

i
1

I
I
I
I
I
I
I

4.031,484 I Las establecidas en ta Resoi,u-i Experiencia en funciones de - !
ci6n de 24 de marzo de 1992., i aplicación del Sisteme Tribu~ ,
de la A.E.A.T., $Obre o..gani- 1 tario. I

zec,ón y atribuci6n de fur.cio-¡ ! j

nes e la inspección de l"s - i ! !
tributos en el ámbito de la -! I i
competent;a del Departamento i 1 1

de Inspección Financiera y -! I J

I Tributaria. (B.O.E. d. 30 de -1 I !E
I marzol. I i 1¡S

, '"I I I I~
I I I 1"
I I I O
I , I "1 ' ~

I I I g-
! I I ' ro
I I I I:¡:;
I I ¡ I'f,

3.435.408 1 Gestión recaudatoria y aplaza-I Conocimientos del procedi.ien-!
¡ mientes en asteria de expe- I to recaudatorio. I I
1dientes de gran cuantía. I Experiencia en fun~iones de -1
1 : apl icaciÓfl del si!:telJa Tribu- 1 I
I I tario. I
I I i
I I I
I I I
I I I
I I I

3.094.872 I Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol
I ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector.
I de la A.E.A.T., sobre organi- J

1 zac;ón y atribución de funcio-!
1 nes a la inspección ae lo~ -!
I tributos en el ámbito de ta -!
1cOlpetencia del Departamento -1
\ de Inspección Financiera y -1
I Tributaria. (B.O.E. d. 30 d. -1
1 marzo). I

27

28

2B

I
I
I
I
lA
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I A

I
!
I
1

I
i A

I

-,

------,..------,--.--,------r
GRUPO ¡ NIVEL f C.ESPEClf. I

¡ c.DF.s.1 A"UAL, ,
LOCALIOAD

I
I
I
I
I
I
I

1 I LAS PALMAS

I
I
I
I
I
I
I
I
I

1 I STA. CRUZ TENERIFE

I
I

I
1 I PALMA MALLORCA

I
I
I

N" oe
PUESTOS

1

el I INSPECTOR JEFE U. R. L

I
I

í
I
I
j 065 ADH,TERRIT. AEAT EN CANARIAS
i ~=====~======~========-===

I
i 535 D.E. DE CANARIAS
j ---=====

I
! 012 AREA RECAUDACION
i __r·· "__."_

28 I JEFE DEPEN.REG.ADJ.RECAUDACION

!
¡
i

I
! i 038 DELEGACIOH DE STA_ CRUZ DE TENERIFE
! 1 ==--==================
I I
i I 011 AREA INSPECCION F.Y TRI8UTARIA

I I -------------.----------------
I 29 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION
! I

I
I,

r-'-·'---¡·----
¡ hP ~E 1 CENTRO DIRECTIVO
í ORDEN i PuESTO DE TRABAJO
~__•._.L •

i 064 ADH.TERRITc AEAT EN 8ALEARES
1 ======~=========~==~=======

!
I 507 D.E. DE BALEARES
1 =----====
I
¡ 011 ARF.A INSPECC!ON f.Y TRIBUTARIA
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32

31

I I I i ¡ i i i I 1 ctJ
1 NO DE I CENTRO DIRECTIVO 1 NO DE I LOCALIDAD I GRUPO 1 NIVEL 1 C.ESPECIF. 1 DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 HERITOS I ~

I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO 1 PUESTOS I 1 I C.DES·I ANUAL I HAS IHPORTANTES 1 ESPECIFICOS I:J
I ! i i i l! i ! !~ 3'
1 1 1 1 1 I I 1 1 1 .
1 1 067 ADH. TERRIT. AEAT EN CASTILLA-LA HANCNI 1 1 l· 1 1 1 1

1 1 ---- ---===============1 1 1 1 1 I 1
1 1 I 1 1 1 1 I 1
1 I 513 D.E. DE CASTILLA-LA HANCNA I 1 1 1 1 I 1
I I =========== I 1 1 1 1 1 I
I I I 1 1.1 1 1 1
I I 011 AREA INSPECCION F. Y TRIBUTARlA 1 1 1 1 1 1 I
I 1 ----------------------------- I 1 1 1 I 1 1
I 30 1 INSPECTOR JEFE U.R.I. I 1 CIUDAD REAL 1 ~ 1 28 1 4.031.484 I Las establecidas en la Resolu-I conocimiento del procedimientol
I I I 1 1 1 I ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector. 1
I 1 1 I 1 1 1 de la A.E.A. L, sobre organi- 1 1
I 1 1 I 1 I I ..ción y atribución de funcio-I I
I 1 1 I I 1 1 nes a la inspección de los -1 I
I 1 1 1 I I 1 tributos en el ámbito de la -1 1
I 1 1 1 I 1 I coopetencia del Departa.ento I I
I 1 1 1 1 I I de InspecciM Financiera y -1 1

1 002 DELEGACION DE ALBACETE 1 1 1 I 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 1

1 - --- I 1 1 1 1 marzol. 1 1
1 1 I 1 1 1 I
I 011 AREA INSPECCION F. Y TRIBUTARIA 1 1 1 1 1 1
I ------------------------------ I 1 1 1 1 I
1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I 1 ALBACETE 1 A 1 27 1 3.094.872 Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol
1 1 1 1 1 ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
I 1 1 1 1 delaA.E.A.T.,sobreorgani-1 1
I 1 1 I 1 zación y atribución de funcio-I 1
I 1 1 I 1 nes a la inspección de los -1 I
1 1 1 I 1 1 tributos en el ámbito de la -1 1

1 1 I I 1 I competencia del Departamento -1 I
1 1 I 1 I I de Inspección Financiera y -1 1
I 1 I 1 I 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 1
I 013 DELEGACION DE CIUDAD REAL 1 I 1 1 1 marzo). 1 1

1======== I 1I11 1 1
1 I 1 1 1 I 1 1
1 011 AREA INSPECCION F. y TRIBUTARIA 1 1 I 1 I I 1
1 ------------------------------ 1 1 1 1 I 1 1
I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 1 I CIUDAD REAL 1 A ! 27 1 3.094.872 I Las establecidas en la Resolu-l Conocimiento del procedimiento!
1 1 1 1 1 I 1 ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
1 1 1 I 1 I IdelaA.E.A.T.,sobreorgani-1 I
1 I 1 I 1 1 1 zación y atribución de funcio-I I
I I 1 • 1 1 I I nes a la inspección de los -1 I
I I 1 1 1 I 1 tributos en el ámbito de le -1 1
1 I I 1 I 1 1 competencia del Departamento -1 I
1 I I 1 I 1 1de Inspección Financiera y -1 1
1 1 I I I I 1Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 1
1 1 1 I 1 I 1 ..rzo). 1 1



011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

w
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<Xl
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I I [1 I i [1 i -¡
I NO DE 1 CENTRO DIRECTIVO I NO DE I LOCALIDAD GRUPO I NIVEL I C.ESPECIF. I DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MERITOS I

laRDEN 1 PUESTO DE TRABAJO 1 PUESTOS 1 1 C.DES, 1 ANUAL 1 MAS IMPORTANTES 1 ESPECIFICaS I
I I ! I I I I 1

I I I :: I 1 I
1 068 ADM. TERRIT. AEAT.EN CASTILLA Y LEON I 1 1 1 1 1 I
I =============================== 1 1 1 1 1 1 I
1 1 1 1 1 I 1 I
1 547 D.E. DE CASTILLA Y LEaN 1 1 I 1 I 1 I
1 ==================== 1 1 I 1 I 1 1

I 1 1 1 I 1
I 1 1 1 I 1
I I I I I I I
I I I I I I I

I I I l ' I ,
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INSPECTOR JEFE U.R.I.33-34
, ,

2 1 VALLADOLID 1 A 28 I 4.031.484 Las establecidas en la Resolu-l Experiencia en funciones de - 1

1 I 1 ción de 24 de marzo de 1992, [aplicación del Sistema Tribu- .J
1 1 1 de lo A.E.A.T., sobre organi- 1 torio. 1
1 1 j zación y atribución de funcio-I 1

1 1 1 nes o lo inspección de los -1 I
1 I 1 tributos en el ámbito de lo -1 I
1 1 I cOllpetencia del Departamento I 1
1 I I de Inspección Financiera y -1 I
1 I 1 Tributario. (B.O.E. de 30 de -1 1
, t I marzo). 1 1

I I I I I I

I I i:' I I I
1 I 024 DELEGACION DE LEON I ti', I I
1 1 ========== 1 1 1 I 1 I
I 1 1 1 I I ; 1 1
I 1 011 AREA INSPECCION F. y TRIBUTARIA I 1 1 1 i i
I 1 ------------------------------ I 1 1 I 1 1 I
1 35 1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 1 1 LEaN 1 A I 27 1 3.094.B72 Les establecidos en lo Resolu-I Conocimiento del procedimientol

I I 1 1 1 1 1 ción de 24 de ..rzo de 1992, 1 inspector. 1
I 1 1 I I 1 1 de lo A.E.A.T., sobre orgoni- 1 1
1 1 • I 1 I 1 I zoción y atribución de tuncio-I 1
I 1 1 1 1 lo I I nes o lo inspección de los -1 I
I I 1 1 1 1 1 tributos en el ámbito de lo -1 I
I 1 1 I 1 1 I competencia del Departamento -1 I
1 1 1 I 1 1 1 de Inspección Financiero y -1 I
1 I I 1 1 1 I Tributario. (B.O.E. de 30 de -1 I
1 I 1 1 1 I 1 marzo). I I
I 1 1 1 1 1 1 1 I
Xliii 1 1 1 1
I 1 1 1 1 1 1 1 1 1
I I I I I I I! I I
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012 AREA RECAUDACION

INSP.ADJ. UNIDAD REGIONAL DE RECAUDACION

I I I I I I i i ¡"
I NO DE I CENTRD DIRECTIVO I NO DE LOCALIDAD I GRUPO I NIVEL I C.ESPECIF. I DESCRIPCION DE FUNCIONES I MERITaS I
I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS I I C.DES·I ANUAL I MAS IMPORTANTES I ESPECIFICaS I
I ! I I I I i

: I I I I I !
I 049 DELEGACION DE ZAMORA I I I I I I
I =================== I I I I I I

I I 1 I I I I
I 011 AREA INSPECCION F. Y TRIBUTARIA I I I I I I
I ------------------------------ I 1 I I I I
I INSPECTOR JEFE UNWAD lNSPECClON 1 I ZAMORA I A 27 I 3.094.872 I Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimiento!

I I 1 I 1ci6n de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
1 I j i I de la A.E.A.T., sobre organi- I I
I I I 1 I zaci6n y atribuci6n de funcio-I I
1 1 I 1 I nes a la inspecci6n de los -1 !
I 1 I I I tributos en el ámbito de la -1 • 1
I I I 1 I competencia del Departa.ento -1 I

I I I l I de Inspección Financiera y -! I

I 1 I 1 I Tributoria. (B.O.E. de 30 de -1 1
I 1 I I I 1 marzo). I I

I I I I I ¡ I I
I I 1 1 I 1 I I
I 069 ADM. TERRlT. AEAT EN CATALU!A I I I I I 1 I
I ============================ I I I I I I I I

I I I I I I I I I
i 508 D.E.DECATALU!A I I 1 I 1 I I I
I ============== I I I I I I I I

I 1 I I I I I I I
I 011 AREA INSPECCION F. Y TRIBUTARIA I! I I I I 1 I
I ------------------------------ I I I 1 I I I I
I INSPECTOR JEFE U.R.l. ! 2 1 BARCELONA ! A 1 28 I 4.031.484 I Las establecidas en la Resolu-I Experiencia en funciones de - !

1 1 I ! -1 j I ción de 24 de 'marzo de 1992, I aplicación del Sistema Tribu- !

I I I I I de la A.E.A. T., sobre or9ani - I tario. I

I I I I I zaci6n y atribuci6n de funcio-I I
I I I I I nes a la inspecci6n de los -1 I
I I I I I tributos en el ámbito de la -1 I
I I I I I competencia del Departa.ento I I
I I I I 1de Inspecci6n Financiera y -1 I
I 1 I I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I
I I I I I marzo). I I
I I I I I I I
I I I I I 1 1
I I I I I I I

3 ! BARCELONA j A ! 28 ! '3.321.888 ! Gesti~n recaudatoria y aplaza-! Conocimientos del procedimien-I

i ! I! I mientos en materia de expe- I to recaudatorio. !

I ! I I I dientes de gran cuantia. 1 Experienc1a en funciones de -[

I I 1 I I 1 apl icaci6n del Sistema Tribu- I

I I 1 I I I torio. I

,
I
I
I
I
I
I
I
I
I 37-38

I
I
I
I
I
I
I
I
1

l.
I
I
I 39-41

I
I
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I
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I
I
I
I 36

I
I
I
I



44

I
I
1

I
I
I 45

1

1

I
I
I
I
1

I
I

I i i i 1 i 1 I i ---1

I NO DE 1 CENTRO DIRECTIVO 1 NO DE 1 LOCALIDAD I GRUPO 1 NIVEL 1 C.ESPECIF. 1 DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 HERITOS I
I ORDEN 1 PUESTO DE TRABAJO 1 PUESTOS 1 1 1 C.DES·I ANUAL I MAS IMPORTANTES 1 ESPECIFICOS I
I I I! I! I 1 I t
\ \ t \ 1 -[ I I \

1
1 i l' i \ \ l' I \\ , t! I
I I • I I I I I I I I
I 42-43 I JEFE DE UNIDAD REGIONAL DE RECAUDACION I 2 I BARCELONA j A I 28 I 4.031.484 I Dirección y ejecución de la - I Conocimientos deL procedi~;en-I

I 1 1 1 I 1 I 1 Gestión Recaudatoria de expe- t to recaudatorio. I
1 I I I I I I I dientes de gran cuanti~. I Experiencia en funciones de -1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 apLicación deL Sistema Tribu- I

1 1 1 I 1 1 1 I 1 tario. I
I 1 1 1 1 I I I I I
I 1 i 1 1 I I 1 j t
1 \ 1 I l' \ I 1 1
1 '! 1 1 I , 1

I '\ I J) .1 !
I 525 D.E. DE CATALU/A 1 1 1 1 I 1 1

l······..········ 11 I11 1 1
1 1 1 1 1 1 1 I
1 011 AREA INSPECCION F. Y TRIBUTARIA 1 1 1 1 1 1 I
1 ------------------------------ 1 1 1 1 1 1 I 1
I INSPECTOR JEFE U.R.l. I 1 I LLEIDA I A I 28 I 4.031.484 I Las establecidas en la Resotu-I Experiencia en funciones de - I
1 I 1 1 1 1 1 ción de 24 de marzo de 1992, 1 aplicación deL Sistema Tribu- 1
1 1 I 1 1 1 1 de la A.E.A.T., sobre organi- 1 tario. 1
1 1 1 1 I 1 1 zación y atribución de funcio-I 1
1 1 1 I 1 1 1 nes a la inspección de los -1 I
r 1 1 1 I 1 tributos en eL ámbito de la -1 I
1 1 1 1 1 1 competencia deL Departamento 1 I
I 1 I 1 1 1 de Inspección Financiera y -1 I
1 I 1 I 1 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I

1 1 1 I 1 1 marzo). 1 I

I 1 1 1 1 1 1 I
I 1 1 1 I 1 I I
I I I 11 I I '\

I
I 1 '" \ \ ,

543 D.E. DE CATALU/A 1 1 I 1 1 1 I

1·..·=·=··· 1 I I1 1 1 1
1 I I 1 1 1 1 1
1 011 AREA INSPECCION F. y TRIBUTARIA I 1 1 I 1 1 1
1 ------------------------------ 1 1 I 1 I 1 I
[ INSPECTOR JEFE U.R.l. I 1 1 TARRAGONA I A 1 28 I 4.031.484 I Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol
I I 1 1 I 1 1 ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector. I
1 1 1 1 1 I 1 de la A.E.A.T., sobre organi- 1 1
1 1 1 1 1 1 I zación y atribución de funcio-I 1
I 1 1 1 I 1 1 nes a la inspección de Los -[ I
1 1 I [1 1 1 tributos en el ámbHo de la -1 I
1 I 1 1 I I 1 competencia del Departamento 1 I
I 1 1 1 1 1 1 de Inspección Financiera y -1 1
I 1 I I I 1 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I

I I 1 1 1 I 1 marzo). 1 I
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INSPECTOR ADJUNTO A UNIDAD

011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

017 DELEGACION DE GIRONA

1
I 043 DELEGACION DE TARRAGONA

I
I
, 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

1 ------------------------------

I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION

I
1

1

1

1

I
1

1

1

1

1,

48

I 1 i 1 1 I i i i i • Ctl
I N" DE I CENTRO DIRECTIVO , N" DE I LOCALIDAD 1 GRUPO 1 NIVEL 1 C.ESPECIF. I DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MERITOS , ~

I ORDEN 1 PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS 1 '1 C.DES., ANUAL I MAS IMPORTANTES , ESPECIFICOS I:J
I i ! i i i i ! • e.

I 1 I I I 1 I 1 1 I ~
I , 008 DELEGACION DE BARCELONA I I 1 1 l' 1 1 ~enI 1 ==================== 1 1 1 1 1 I I 1
, , 1 1 1 1 1 I ,
I , 011 AREA INSPECCION F. Y TRIBUTARIA 1 1 1 1 1 I I
1 I ------------------------------ 1 1 1 1 1 I I
1 46-47 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 2 1 BARCELONA 1 A 1 2B , 3.321.BBS 1 Las estoblecidas en lo Resolu-I Conocimiento del procedi.ientol

1 I 1 1 1 I 1 ción de 24 de IOrzo de 1992, 1 inspector. 1
I 1 1 1 1 I IdeloA.E.A.T.,sobreorgani-1 1
I 1 1 1 1 I 1 zoción y otribución de funcio-I 1

I 1 l' I 1 1 nes o lo inspección de los -1 1
, 1 1 I I I 1 tributos en el ámbito de lo -1 ,
I 1 1 I I 1 , competencio del Deportomento -1 I
I 1 '1 1 1 I de Inspección Finonciero y -1 I
I 1 '1 1 I 1 Tributorio. (B.O.E. de 30 de -1 1

I I 1 1 1 ..rzol. 1 1

I I 1 1 1 1 ,

1 1 1 1 1 1 I

1 1 1 1 , 1 1

1 1 l' I , 1 ~
1 , I 1 1 , o
1 I 1 1 I ~
1 I 1 1 , §.
1 I I 1 I ro
1 I 1 1 I
1 1 GIRONA I A I 26 I 1.543.656 Apoyo al Jefe de la Unidad en Conocimiento del procedimientol I~
¡ I I I el ejerc:icio de sus funciones. inspector. 1 +:o

I I 1 1 1
I 1 1 1 1

, 1 1 1 1

I 1 1 1 , 1

I 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 I
I 2 1 TARRAGONA I A 1 27 j 3.094.872 I Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del proc:edimient~1

1 I I I 1 1 ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector. 1
1 I . l ' 1 I de Lo A.E.A.T., sobre organi- 1 1
1 1 1 1 1 I zación y atribución de funcio-I 1

I 1 1 1 1 I nes a la inspección de Los -1 l.
1 1 1 1 1 I tributos en el ámbito de la -1 I
1 1 1 1 I 1 competencia del Deportomento -1 1
1 1 1 I 1 1 de Inspección Financiera y -1 1
1 I I I I 1 Tributaria. (B.O. E. de 30 de -1 1

1 I I I 1 I marzol. 1 1

1 I I 1 1 1 1 1
1 I I 1 1 1 1 1
I 1 1 1 1 1 1 1

1

1

I
I
1 49-50,
1

I
I
I,
I
I
I,
1
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4.031.484 I Las establecidas en la Resolu-I Experiencia en funciones de - ~

I ciOO de 24 de marzo de 1992, I apt icaci6n deL Sistema Tribu- 1
1de la A.E.A.T.,. sobre organi- I tario. I
1 zación y atribución de funcio-I I
¡ nes a la inspección de los -1 I
I tributos en el ámbito de la -1 I
1competencia del Departamento I I
1de Inspección Financiera y -1 I
1Tributaria. (B.O.E. d. 30 de -1 I
I marzo). 1 1

I 1 I
i 1 I

i 1 I 103.321.888 j Gestión recaudatoria y aplaza- I Conocimientos del procedimien-I ~

1, mientas en materia de expe- to recaudatorio. I ~, ~

I dientes de gren cuantia. Experiencia en funciones de -11 m
1 epl icación del Sistema Tribu- I ~

1 tario. I loo
1 I .,.

1 !
1 1

1 1

I I
I I
I I
1 I
1 I

4.031.484 1 Las establecidas en la Resolu-I Experiencia en funciones de - I

1 ción de 24 de marzo de 1992, 1 aplicación del Sistema Tribu- I

1de la A.E.A.T., sobre organi- I tario. I
1 zación y atribución de funcio-I 1

1nes a la inspección de los -1 1
1tributos en el ámbito de la -1 1
1 cOlllpetencia del Departamento I !
1de Inspección Financiera y -1 1
1Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I
1 marzo). I 1

I I I

2B

2B

2B

A

1

1

1

1

1

1

1

1

1 A
1

I

f

I
I
I
I
I
I
i
I
I
I
I A

1

I
1

1

1

1

1

VIGO

LA CORUÑA

I
I
1

I
1

1

1

1 1 LA CORUÑA

i
I
1

1

1

1

1

1 071 ADN.TERRIT. AEAT.EN GALICIA
1 ===========================
I
1 515 D.E. DE GALICIA
I ===============
I
I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

I ------------------------------
I INSPECTOR JEFE U.R.I.

I
1

1

I
I
I
I
I
I
I
I 012 AREA RECAUDACION

I ----------------
I JEFE DEPEN.REG.ADJ.RECAUDACION

I
I
I
I
I
I
I
I
I 554 D.E. DE GALICIA
1 ===============
1

1 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

! ------------------------------
1 INSPECTOR JEFE U.R.I.

I
I
I
1

1

1

1

1

I
I

I
I
I
I
I
I
I
I
I 51

I
I
I
I
I
1

I
I
I
I
I
I
I 52

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I 53

I
I
I
I
I
1

1

1

I
I

¡ Ng DE ¡ CENTRO DIRECTIVO ¡ NO DE ¡ LOCALIDAD ¡ GRUPO ¡ NIVEL ¡ C.ESPECIF. ¡ DESCRIPCION DE FUNCIONES ¡ MERITOS ¡ It!
I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS I 1 1 C.DES·I ANUAL 1 MAS IMPORTANTES 1 ESPECIFICOS I ~
1 1 ! \ I I I I ! 1°
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Conocimiento de la organiza­
ción y funcionamiento de la
A.E.A.T. y de Informática.

Experiencia en la gestión de
impuestos y en la información
y asistencia al contribuyente.

IN5P.ADJ. UNIDAD REGIONAL DE RECAUDACION

JEFE DE UNIDAD REGIONAL DE RECAUDACION

012 AREA RECAUDACION

I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

, I
I INSPECTOR JEFE U.R.I.

I
I
I
I
I
I

64

ó2-63

5ó-ó1

I I ¡ i I I I 1 ---,

I NO DE I CENTRO DIRECTIVO I NO DE 1 LOCALIDAD 1 GRUPO NIVEL 1 C.ESPECIF. 1 DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MERITOS 1
I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS 1 C.DES. ANUAL 1 MAS IMPORTANTES 1 ESPECIFICOS I
1 ! 1 i ! i t
I I 072 ADM. TERRlT. AEALEN MADRID 1 1 ,1
I I ======================== 1 1 1

I I 1 1 1
I I 528 D.E. DE MAORlD 1 1 1
I I =======~~= 1 1 1

I I 11
I 010 AREA GESTION, TRIBUTARIA 1 1 1

I ----------------------- l '1 1
I 54 JEFE REGIONAL ADJ.TERCER.GEST.TRIB. 1 1 1 MADRID A 2B 3.321.B88 Coordinación entre la Jefatural
I I 1 de Gestión y las Administra- I
I I I I ciones y entre las propias Ad-I

I I I I ministraciones. I

1 1 I I 1
I 55 JEFE REGIONAL ADJ.TERCER.GEST.TRIB. 1 1 1 MADRID A I 28 3.321.888 I Dirección y coordinación de lal
I 1 1 1 1 I información y asiatencia al 1

I 1 1 I 1 1 I contribuyente, asi COIPO la, 1
I 1 1 I 1 I1 Gestión de impuestos. 1

I I I 1 1 I 1 1 1
I I I 1 1 1 1 1 1

:, I I 1 1 1 1 1 I

I 1 I I 1 I 1 I
I 1 I 1 1 1 1 I
! 6 1 MADRID l A 28 1 4.031.484 1 Las establecidas en la Resolu-I Experiencia en funciones de - I

I I I 1 1 ción de 24 de marzo de 1992, 1 aplicación del Sistema Tribu- I

I I 1 1 de la A.E.A.T., sobre organi- 1 torio. I

1 I 1 1 zación y atribución de funcio-I 1
I I 1 1 nes a la inspección de los -1 I
I [ I 1tributos en el émbito de la -1 I
I I 1 competencia del Departaoento 1 ' I
1 I 1 de Inspección Financiera y -1 I
1 I 1Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I

1 I 1 marzo). I I

1 1 1 I I
1 1 I I 1
1 1 1 I 1

2 1 MADRID A 28 1 3.321.888 1 Gestión recaudatoria y aplaza-l Conocimientos del procedimien-I
1 ¡ 1 mientos en materia'de expe- ¡ to recaudatorio. 1

1 I 1dientes de gran cuantfa. ¡ Experiencia en funciones de -1
1 1 I 1 aplicación del Sistema Tribu- 1

1 1 I 1 torio. I

1 1 I 1 I
1 MADRID A 28 1 4.031.484 1 Dirección y ejecución de la - 1 Conocimientos del procedimien-I
1 ¡ 1 Gestión Recaudatoria de expe- l to recaudatorio. I
I 1 ¡ I dientes de gran cuantfa. j Experiencia en funciones de -1
I I I I I I aplicación del Sistema Tribu- I
I I I I I I torio. I
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1 N' DE CENTRDDIRECTIVD N' DE I LDCALIDAD 1GRUPD 1NIVEL 1C.ESPECIF. 1 DESCRIPCIDN DE FUNCIDNES 1 MERITDS 1
1 DRDEN PUESTD DE T?~BA,O PUESTDS I 1 1 C.DES·I ANUAL 1 MAS IMPDRTANTES I ESPECIFICDS I
I ! i i 1 i ! t

D28 DELEGACIDN DE MADRID 1 1 1 1 1 1 1
============= 1 1 1 1 1 1 I

1 1 I 1 1 1 1

011 AREA INSPECCIDN F. Y TRIBUTARIA 1 1 I 1 1 1 1
------------------------------ I 1 I 1 I I I

ó5-ó7 INSPECTDR JEFE UNIDAD INSPECCIDN 3 I MADRID 1 A I 2B 13.321.888 1 Las establecidas en la Resolu-I Conoci.iento del procedimientol
I 1 I 1 1 ciOO de 24 de ..rzo de 1992, 1 inspector. I
I 1 I I 1 de la A.E.A.T., sobre or9ani - 1 I

I 1 1 1 I 1 zación y atribuciOO de funcio-I 1

1 1 I I I 1 nes a la inspecciOO de los -1 1
1 1 1 I I I 1 tributos en el 6mito de la -1 I
1 1 1 I 1 1 1 competencia del Departamento -1 I
1 073 ADM. TERRIT. AEAT EN MURCIA 1 1 I 1 1 1 de Inspección Financiera y -1 1
1 ================= 1 1 I I I 1Tributaria. (B.D.E. de 30 de -1 I
1 1 1 I 1 1 I marzol. I 1

1 030 DELEGACIDN DE MURCIA 1 I I 1 1 1 I I
1 =-=-~======= 1 I 1 1 1 1 1 1
1 1 I 1 1 1 1 1 1

1011 AREA INSPECCIDN F. Y TRIBUTARIA I I I I I 1 I 1
1 ----------------------------- I 1 I I I 1 1 1

68 1 INSPECTDR JEFE UNIDAD INSPECCIDN 1 1 1 MURCIA 1A I 27 1 3.094.B72 1Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol
1 1 1 1 I 1 1ción de 24 de ..rzo de 1992, 1 inspector. I
1 I 1 l l' 1 1 de la A.E.A.T., sobre organi- 1 1

I 1 I 1 I 1 1 1zaciOO y atribuciOO de funcio-I I
1 1 I 1 I . 1 1 I nes a la inspecciOO de los -1 I
1 1 I 1 1 1 1 I tributos en el 6obito de la -1 1
I 1 I 1 1 1 1 1 c__tencia del Departamento -1 I
I I 1 1 1 1 1 1 de Inspección Financiera y -1 I

I I 075 ADM. TERRIT. AEAT EN PUS VASCD 1 I 1 1 I 1 Tributaria. (B.D.E. de 30 de -1 I
I 1 ================== 1 1 1 1 I 1 marzo). 1 I
I 1 I 1 1 1 1 1 1 I
I 1548 D. E. DE PAIS VASCD I I 1 1 I I I 1
11-========= II 11I I I 1
1 I I I I 1 1 I I I
1 I 011 AREA INSPECCIDN F.• y TRIBUTARIA 1 I 1 1 1 I 1 I
I 1 ----------------------------- 1 1 I 1 1 1 1 I
I ó9 I INSPECTDR JEFE U.R.I. 1 1 1 BILBAD I A I 2B 1 4.031.484 1 Las establecidas en la Resolu-I Experiencia en funciones de - I
I 1 1 1 1 I 1 1 ción de 24 de marzo de1992, 1 aplicación del Sistema Tribu- I
1 1 1 1 1 I 1 1 de la A.E.A. T., sobre or9ani - 1 torio. I
1 1 1 1 1 I 1 1 zaciOO y atribución de funcio-I 1
1 I 1 1 1 1 1 1 nes a la inspección de los -1 1
1 I 1 1 1 1 1 I tributos en el 6mbito de la -1 1
I 1 I I 1 1 1 1 competencia del Departa.ento 1 I
1 1 1 1 I I 1 1 de Inspección Financiera y -l· I
1 1 1 1 I I 1 1 Tributor;a. (B.D.E. de 30 de -1 1
I I 1 1 1 I I I marzo). I I
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i MAS IMPORTANTES I ESPECIFICOS 1 I~
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I I I I

4.031.484 1 Las establecidas en la Resolu-I Experiencia en funciones de - I 1
I

1 ci6n de 24 de marzo de 1992, ! aplicación del Sistema Tribu- I

I d. lo A.E.A.T., oobr.orgon'- I torio. I I
1 zación y atribución de func~o-¡ .. I 1

1 nes 8 la inspección de los -.¡ 1 1
j tributos en el ámbito de la -¡
1 competencia del Departamento 1
j de Inspección FinancierD y -1
1Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1
I marzo). I
I I I

3.094.872 I Gestión recaudatoria y apl8~a-¡ conocimientos del procedimien-I 1"
j mientos en meteria de expe- 1 to recaudatorio. I O
1 dientes de gran cuantfa. 1 Experiencia en funciones de -! l~
1 1 aplicación del Sistema Tribu- 1 Ig'
1 ! tarto. 1 I~

I i I I<.D
3.435.408 1 Gestión recaudatoria y aplaza-¡ Conocimientos del procedimien-j ~

1 mientos en materia de expe- ! to recaudatorio. i !

I dientes de gra~ cuantía. f Experiencia en fun~iones de _1
; ¡ apli cación del Sistema Tribu- ¡

1 ¡ tafia.
, I II . ,

I i I
! i !
I I I
I i I, '

I I !
3.094.872 I Las establecidas en la Resolu-! Conoci~jento del procedimiento!

I ción de 24 de marzo de 1992, 1 i~$pectcr. I

I de Lo A.E.A.T., sobre orgon,- I I
1 z8ción y atribución de 1unc;o-! 1

1nes a la inspección de tes -1 !
1 tributos en el ámbito de la -! I
! competencia del Departamento -1 1

I de Inspección Financiera y -1
I Tributario. (B.O.E. de 30 de -!
1 lll8rzo).

2B

27

27

28

I
lA

I

I
I
I
I

1 I VALENCIA

I
I
I
I
i
I

INSPECTOR JEFE UNIDAO INSPECCION

011 ApEA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

JEFE DEPEN.REG.ADJ.RECAUDACION

012 AREA RECAUDACION I
---------------- I

INSP.ADJ. UNIDAD REGIONAL DE RECAUDACION I
I
I
I
i
i

I
I
I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA

I ------------------------------
I INSPECTOR JEFE U.R.I.

I
I
1,

i 077 AOH.TERR!T. AEAT EN VALENCIA
I ====;=======================
I
! 546 D.E. DE VALENCIA

I

I
1 003 OELEGACION DE ALICANTE
I
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I NO DE CENTRO DIRECTIVO I NO DE 1 LOCALIDAD I GRUPO I NIVEL I C.ESPECIF. DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MERITOS 1 t3
I ORDEN PUESTO DE TRABAJO I PUESTOS 1 IIC.DES.I ANUAL MAS IMPORTANTES 1 ESPECIFICOS I ~
I ! i ! 1 ( i l" 1

I 046 DELEGACION DE VALENCIA I 1 1 I 1 1 I
I ================ I 1 1 1 I I 1
I I 1 I 1 I I I
I 012 AREA RECAUDACION I I I I I I I
I ---------------- I 1 I I I 1 I
I 74 JEFE DEPEN.ADJ. RECAUDACION I 1 I VALENCIA 1 A 1 27 I 3.094.872 Gestión recaudatoria y aplaza-j Conoc'lmientos del precedilllien-l
I 1 I I I I mientes en materia de expe- ! to recaudatorio. !
I 1 I I I 1 1 dientes de gran cuantia. 1 Experiencia en funciones de -1
I I 1 1 1 I I I aplicación del Sistema Tribu- 1
1 1 1 1 1 1 1 I tario. 1
I 1 1 1 1 1 1 I 1
1 1 i! i i i 1

A N E X O I BIS

1 I i i 1 i I r--------------------,
I NO DE I CENTRO DIRECTIVO I NO DE LOCALIDAD 1GRUPO I NIVEL 1C.ESPECIF. 1 DESCRIPCION DE FUNC,IONES I MERITOS I Ir
I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO 1PUESTOS 1 1C.DES·I ANUAL 1 MAS IMPORTANTES I ESPECIFICOS I ~
1 [ ! i ¡ir 1 t (/l¡
I I 911 OPTO. INSPECCION FINANC. y TRIBUTARIA 1 I 1 1 1 1 I
I I ===~==============I 1 1, 1 1 1 1
I I I I I 1 1 1 1
I I 843 S.G. DE INSPECCION CENTRALIZADA I I 1 1 1 1 I
I I ------------------------------- I I 1 I 1 1 I
I I 1 I 1 1 1 1 1
I 75 I INSPECTOR SERVICIO CONTROL CAMBIOS 1 MADRID I A 1 28 I 3.321.888 I los establecidas en la Resolu-I Experiencia en control de cam-I

I lit 1 I 1ción de 24 de marzo de 1992, I bios. I
I I I 1 I I ¡ de la A.E.A. T., ~obre organi- 1 I
I I I I 1 1 I zación y atribución de funcio-I I
I I 1 1 I 1 I nes a la inspección de los -1 I

I 1 1 1 1 I tributos en el 6D1bito de la -1 I
I I 1 1 I I competencia del Departamento 1 I
I 1 I I I I de Inspección Financiera y -1 1
I I I ! 1 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de - I
I I I I 1 I marzol. I
I I I I I I I
I 1063 ADM. TERRIT. AEAT EN ASTURIAS 1 I 1 I I

I I =================== 1 I I I I I
I I I 1 I I I I
I I 052 DELEGACION DE G¡JON I 1 1 1 1 I
1 1 ============= 1 1 I 1 1 I <Xl

I 1 1 I 1 1 1 I ~
1 1011AREA INSPECCION F. y TRIBUTARIA I I I 1 I I ~.

I 1 ------------------------------ I 1 l' I I I ;3
I 76 J INSPECTOR ADJUNTO A UNIDAD I I GIJON I A 26 I ·1.543.656 i Apoyo al Jefe de la Unidad en Conocimiento del procedimientol I~

I 1 I 1 I I 1 el ejercicio de sus funciones. inspector. 1 (Xl
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1 N' DE I CENTRO DIRECTIVO 1 N' DE I LOCALIDAD 1GRUPO 1NIVEL 1e.ESPECIF. 1 DESeRIPeION DE FUNCIONES 1 HERITOS I
I ORDEN 1 PUESTO DE TRABAJO 1PUESTOS 1 Ilc.DES.I ANUAL I HAS IMPORTANTES 1 ESPECIFICOS I
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1 067 ADH.TERRIT. AEAT EN CASTILLA-LA HANeNI
I =============--=======================1
I 1
I 016 DELEGACION DE CUENCA 1

1 ==========:11:====== 1

1 1
1 011 AREA INSPEeCION F.Y TRIBUTARIA 1

1 ------------------------------ 1

I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1

1 I
1 1
1 1

1 1

1 1
I 1
I 1
1 045 DELEGACION DE TOLEDO 1

I ==================== 1
1 1
I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I
1 ------------------------------ 1
1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPEeCION I

1 1
1

I
I
1

I
068 ADH.TERRIT. AEAT.EN CASTILLA Y LEON 1

=..=====-====-=======-============= 1
1

009 DELEGAeION DE BURGOS ¡
==================== 1

1

011 AREA INSPECCION F~Y TRIBUTARIA 1

------------------------------ 1

INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1

I
1

I
I
I
1

1

1

I
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TOLEDO

BURGOS
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3.094.872 1 Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento delprocedimientoj
1 ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector. 1

I de lo A.E.A. T., sobre orgoni- I I
I zación y atribución de funcio-I 1

I nes a la inspección de los -1 I
1tributos en el 'lDbito de la -1 I
1 competencia del Departallento -:1 1

1 de Inspección Financiera y -l· 1

1Tributaria. (B.O. E. de 30 de -1 1
1 ..rzo). 1 I

I 1 1

1 1 I
I I I

3.094.872 1 Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol
I ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector. 1

1 de la A.E.A. T., sobre orgoni- 1 1
1 zaci6n y atribución de funcio-I 1

1nes a la inspección de los -1 I
1tributos en el 6111bito de la -1 I
1competencia del Departamento -1 I
I de Inspección Financiera y -1 1
1Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I
1 ..rzo). 1 1

1 i I

1 1 I
I I I
I I 1
I 1 1

3.094.872 1 Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol
1 ción de 24 de Il8rzo de 1992, 1 inspector. . 1

1 de lo A.E.A.T., sobre orgoni- 1 I
1 zación y atribución de funcio-j 1

1 nes a la inspección de los -1 1
1tributos en el 6111bito de la -1 1
1competencia del Departamento -1 1
1de Inspección Financiera y -1 I
1Tributorio. (B.O.E. de 30 de -1 I
I morzo). 1 I
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¡ NR DE ¡ CENTRO DIRECTIVO ¡ NR DE ¡ LOCALIDAD i GRUPO ¡ NIVEL ¡ C.ESPECIF. ¡ DESCRIPCION DE FUNCIONES ¡ NERITOS ¡ I~
I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO 1 PUESTOS 1 1 1 C.DES.' ANUAL I HAS IMPORTANTES 1 ESPECIFICOS I ~
I ! I I I!! I 1"
I I 034 DELEGACiON DE PALENCIA 1 1 1 I I 1 1
I I =========== 1 I I I 1 I
, 1 1 I 1 I 1 1
I 1 011 AREA INSPECCION F. y TRIBUTARIA 1 1 1 1 1 1
I 1 ------------------------------ 1 1 1 1 1 1
I 80 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I PALENCIA 1 A I 27 3.094.872 I Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol
I 1 I 1 1 ción de 24 de marzo de 1992, 1 inspector. 1
I 1 1 1 1 de lo A.E.A.T., sobre orgoni- 1 I
, l '1 1 1 zoción y otribución de funcio-I I
I I 1 1 1 nes • lo inspección de los -1 1
I 1 1 1 1 tributos en el 'mbito de lo -1 1
I I 1 1 I c"'"PEtenci. del Departomento -1 I
l' I I 1 I de Inspección Finonciero y -1 ,
I l' I I Tributorio. (B.O.E. de 30 de -1 I
I I I I I marzo). 1 I
I 047 DELEGACION DE VALLADOLID '1 1 1 1 1 I
I ~~========= I 1 1 1 1 1
I I 1 I 1 I I
1 011 AREA INSPECCION F. y TRIBUTARIA I 1 1 1 I I
I ------------------------------ I 1 1 1 I 1
I 81 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 VALLADOLID I A I 27 I 3.094.872 I Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol
I I l' 1 1ción de 24 de marzo de 1992, 1inspector. I
I 1 I 1 1 1 I de lo A.E.A. T., sobre orgoni- 1 I
I I I 1 I 1 1 zociOO y otribución de funcio-I 1
I I I 1 I 1 1 nes o lo inspección de los -1 1
, I 1 1 I 1 1tributos en el 'mbito de lo -1 1
I I 1 I I 1 I competencio del Departo.ento -1 1
, 1 1 1 I 1 1 de Inspección Finonciéro y -1 I
I I I I I 1 I Tributorio. (B.O.E. de 30 de -1 I
I 1069 ADM. TERRIT. AEAT EN CATALU/A I I I 1 1marzo). 1 I
I I ============ I
I I 1 I I 1 I 1 I
I I 025 DELEGACION DE LLEIDA 1 1 1 1 1 I

I I ==-========= I 1 1 I 1 1 I
! I 1 I I I

I I 1 I 1 I 1 I 1
I I 011 AREA INSPECCION F. Y TRIBUTARIA 1 I I I 1 1 I
I I ------------------------------ 1 I I I 1 1 I
1 B2 1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 LLEIDA 1 A 1 27 I 3.094.B72 1 Los estoblecidos en lo Resolu-I Conoci.iento del procedi.ientol

1 1 I I 1 I 1 ciOO de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
I I I 1 1 I 1 de lo A.E.A.T., sobre orgoni- I I
I I I 1 1 I 1 zoción y otribución de funcio-I I
I I I 1 1 I I nes o lo inspección de los -1 I
1 I 1. 1 1 I 1 tributos en el" 'mbito de lo -1 I
I I 1 1 1 I I competencio del Departo••nto -1 I
I I 1 1 1 I I de InspecciOO Finonciero y -1 I
I I I I 1 I 1Tributorio. (B.O.E. de 30 de -1 I
I 1 I I I I I marzo). . 1 I



I i I i i i I I I '"I N' DE 1 CENTRO DIRECTIVO I N' DE 1 LOCALIDAD GRUPO 1 NIVEL I C.ESPECIF. I DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 HERITOS I O
m

I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO 1 PUESTOS 1 C.DES·I ANUAL I HAS IHPORTANTES 1 ESPECIFICOS 1, ::l

I i i I I i
c;.

I ;3
I 070 ADH.TERRIT. AEAT EN EXTREHADURA 1 1 1 I 1 I N

1 =--==------=======--===== 1 1 I 1 I -1>

'"1 1 1 1 1 I

1 010 DELEGACION DE CACERES .1 1 1 1 I
I ==================== 1 1 1 1 I
I 1 1 1 1 I
1 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 1 1 1 I
1 ------------------------------ I 1 1 1 I

1 83 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 CACERES A 1 27 1 3.094.872 Las establecidas en la Resolu-l Conocimiento del procedimiento[

I 1 1 1 ción de 24 de marzo de 1992, I ;nspector. I

1 1 I 1 1 de La A.E.A.T., sobre organi- I I
I 1 I 1 1 zación y atribución de 1uncio-1 1

I 1 1 1 1 nes 8 la inspección de l~s -1 I
1 1 I 1 1 1 tributos en el 'mbito de La -1 1

1 I I 1 1 1 competencia del Departamento -1 I
I I I 1 1 1 de Inspección Financiera y -1 I
I I I 1 1 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 1 li1 I I 1 1 1 marzo) . I I

I 071 ADH.TERRIT. AEAT.EN GALICIA 1 I 1 I I I
I =z=========--========= 1 I 1 I 1 I ....
1 I I 1 I 1 I o
1 015 DELEGACION DE LA CORUÑA 1 1 1 1 1 1 "~
1 ======== 1 1 .1 1 I 1 I

c;
O'
~

1 1 I I 1 1 I 1 ID

I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 I I I 1 1 I
~

ca
I ------------------------------ 1 I I I 1 1 I I ca

-1>
84 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION 1 I LA CORUÑA I A I 27 I 3.094.872 1.Las establecidas en La Reso~u-j Conocimiento del procedilientol

1 1 I I I 1 I ción de 24 de marzo de" 1992, 1 inspector. I

I 1 I I 1 I I de La A.E.A.T., sobre organi- 1 I

I 1 I I I I 1 zación y atribución de funcio-l I
1 I I I 1 I I nes a la inspección dé los -1 1

1 I I 1 1 I I tributos en el ámbito de la -1 1

1 1 1 1 1 1 I competencia del Departamento -1 1

I 1 1 1 1 1 I de Inspección Financiera y -1 I

,í I I I 1 I 1 I Tributaria, (B.O.E, de 30 de -1 I

I 1 I I I I 1 I marzo): 1 I
I B5 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I 1 SANTIAGO I A 1 27 I 3.094.872 1 Las establecidas en la Resolu-l Conocimiento del procedimientol

I 1 1 1 I 1 1 I ción de 24 de llarzo de 1992, 1 inspector. I
I 1 I 1 1 1 1 I de la A.E.A.T., sobre organi- 1 I

I I 1 I 1 1 I 1 zación y atribución de funcio-I I
I I 1 I 1 1 1 1 nes a la inspección de los -1 I

I I , 1 I 1 1 1 1tributos en el émbito de la -1 I
I I

,
1 1 1 1 1 1 ~ompetencia del Departamento -1 1.

j I 1 1 1 1 1 1 de Inspección Financiera y -1 1 w
N

1 I 1 1 I I 1 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I w

I I I 1 1 I I 1 marzol. 1 I
ca
w



I I ¡ i i I

I~I NO DE 1 CENTRO DIRECTIVO I NO DE LOCALIDAD GRUPO NIVEL I C.ESPECIF. DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 HE RITOS I
I ORDEN 1 PUESTO DE TRABAJO 1 PUESTOS C.DES·I ANUAL HAS IHPORTANTES 1 ESPECIFICaS 1

1 I i i I I
I 1 032 ~ELEGACION DE ORENSE I 1 1 1

I I ==================== 1 1 1 1

1 1 I 1 I 1

I 1 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I I I 1

1 1 ------------------------------ I I I 1

1 86 1 INSPECTOR ADJUNTO A UNIDAD 1 ORENSE A 26 I 1.543.656 Apoyo al Jefe de la Unidad en I Conocimiento del procedimientol

I 1 I 1 el ejercicio de sus funciones.! inspector. 1

I I I I I I 1 1

1 87 1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I OREN SE 1 A 27 I 3.094.872 1 Las establecidas en La Resolu-I Conocimiento del procedimientol

I I 1 I 1 ci6" de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
1 1 I I de la A.E.A.T., sobre ergon;- I I
1 1 1 1 zoción y atribución de funcio-l 1

1 1 1 1 nes I La inspección de los -1 1

I 1 1 1 tributo. en el 'mbito de la -1 1

1 1 I I 1 competencIa del Departam~nto -1 I
1 1 I 1 de Inspección Financiera y -1 I

036 DELEGACION DE PONTEVEDRA I 1 I I 1 Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 1 Ji----::================== I 1 1 1 1 II1Brzo). 1 1

1 1 I 1 I 1 1
011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA 1 1 1 1 1 1 1 -.J

I I ---------------------------~-- 1 1 I 1 I 1 I o
188 1 INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I 1 PONTEVEDRA I A I I "27 3.094.872 Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol -e
I 1 I 1 I 1 I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. 1

cr

1 I I 1 I I I de la A.E.A.T., sobre organi- I 1

;¡;

I 1 1 I I 1 I zación y atribución de funcio-I I
l~1 I I 1 1 1 I nes a la inspección de los -1 I

1 I 1 I 1 1 1 tributos en el ilbito de la -1 I
1 I I I 1 I 1 competencia del Departamento -1 I
I I I I I I 1 de Inspección Financiera y -1 I
I ·1 I I I I I Tributaria. (B.O.E. de 30 de -1 I
i 1 I 1 I I I marzo). I 1

I I 054 DELEGACION DE VIGO I I I 1 I I I I

I I E================= 1 I I 1 I I 1 I
I 1 I I 1 I I 1 I 1

I 1 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I I 1 I 1 I 1 1

1 I ------------------------------ 1 I I I 1 1 1 1
1 89 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I 1 VIGO I A 1 27 1

3.094.872 I Las establecidas en la Resolu-l Conocimiento del procedimie~tol

1 I I I 1 1 I 1 ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. 1

I 1 1 I 1 I 1
I de la A.E.A.T., sobre organi- I 1

I I I I 1 1 1
1 zación y atribución de funcio-I 1

I 1 I I I I 1
I nes a la inspección de los -1 I '"

1 I 1 I I I I I tributos en el iDbito de la -1 1
O
m

I 1 I 1 I 1 I I competencia del Departamento -1 1
::¡
e·

I 1 1 I 1 I 1 1 de Inspección Financiera y -1 1 ?
1 I I I I I 1 1 Tributario. (B.O.E. de 30 de -1 I N

I 1 I 1 I 1 I I ..rzo). 1 1
~
ex>
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I I 073 ADH.TERRIT. AEAT EN HURCIA I j I
I I .----========-========== I I I
I 1 I 1 I
I I 051 DELEGACION DE CARTAGENA I I I
I 1 ====================== I I I
I I I I I
1 I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I I I
1 I _.-._------------------------- I I I
I 90 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I I CARTAGENA lA

I I I I I
I I I I I
1 I I 1 I
I I I

,
II

I I I I I
I I I I I
I I I I I
I I I I I
I I I I I
I I I I I
I I 076 ADH.TERRIT. AEAT EN LA RIOJA I I I
I 1 ==----====================== I I I
1 I I I I
I I 026 DELEGACION DE LA RIOJA I I I
I I ==----========= I I I
I 1 I I I
I I 011 AREA INSPECCION F.Y TRIBUTARIA I I I
I I ------------------------------ I I I
I 91 I INSPECTOR JEFE UNIDAD INSPECCION I I LOGRORO lA

I I I I I
I
I
I
I
I
I
I
I

I

I I I I I j I t I l' OJ
1 NO DE I CENTRO DIRECTIVO I NO DE I LOCALIDAD I GRUPO I NIVEL I C. ESPECIF. I DESCRIPCION DE FUNCIONES I HERITOS I ~

I ORDEN I PUESTO DE TRABAJO 1PUESTOS I I I C.DES·I ANUAL I HAS IHPORTANTES I ESPECIFICOS l:l
I 1 I I I I I I I l' 3'

I I I .
I I 1
I I I
I I I
I I I
I I I
I I I
I I I

3.094.872 1 Las establecidas en la Resolu-I Conocimiento del procedimientol
I ción de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
I de la A.E.A.T., sobre organi- 1 I
I zación y atribución de funcio-! I
I nes a la inspección de los -1 I
I tributos en el ámbito de la -1 1

1competencia del Departamento -1 1
I de Inspección Financiera y -1 1
I Tributoria. CB.O.E. de 30 de -1 I
I ..rzo). I I
I I I
I I I
I I I
I I 1
I I I
1 I I
I I 1
I I I
I I 1

3.094.872 1 Las establecidas en la Resolu-¡ Conocimiento del procedimientol
1 ci6n de 24 de marzo de 1992, I inspector. I
I de La A.E.A.T., sobre organi- J

j zacióny atribuci6n de funcio-j
1nes a La inspección de los -1
I tribut~s en el ámbito de la -1
I competencia del Departamento -J
J de Inspección Financiera y -1
I Tributaria. CB.O.E. de 30 de -1
I ..rzo). I
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I CENTRO DIRECTIVO 1 N· DE I LOCALIDAD I GRUPO I NJVEL 1 C.ESPECIF.! DESCRIPCION DE FUNCIONES 1 MERITOS I
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1 ==::-.;==========
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j ====~=================

I
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I INSPECTOR JEFE UNIDAD ¡NSPECClON
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I
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3.094.872 1 Las establecidas en la Resolu-! Conocimiento del procedi mi ento I !q;
1 ción de 24 de marzo de 1992, ¡ i~spector. I l~

! de le A.E.".T., sobre 0l'g8ni- ! J !
! zación y atribución de 'funclO-[ 1 ¡

1 i nes 8 la inspección de loa -1 1
I i tnbl.<tos ~ el 'lIlbito dt' La - ¡ j
I 1c:oltlpetencia det Departamento -1 1
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1 I Tributario. (B.O.E. de 30 de -1 I .
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J I 1 I I I I I I I
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ANEXO 11

SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN EL CONCURSO PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO EN LA AGENCIA ESTATAL
DE ADMINISTRACIóN TRIBUTARIA CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE:

(B.O.E.: )

'1 - DATOS DEL FUNCIONARIO
PRIMal APEU-IIlO I SEGltIOO APELLIDO taBRE

D.N.1. Da1ICILlO (calle o PLaza y NO) TEl1FOf<l DE ClmACTO DEL
TRABAJO (c:al prefijo) ,

CÓOIOO POSTAL lOCAlIDAD PROVINCIA

f:IO REGISTllO DE PER"'l<AL IGRUPC GRADO (1)

OJERPC'ESCALA SITUACIóN ADMINISTRATIVA

O ACTIVO O OTRAS

2. - DATOS DEL PUESTO DE TRABAJO
DE10IINACIóN DEL PUESTO DE TRABAJO OCUPADO

UNIDAD DE LA QUE DEPENDE EL PUESTO

ENTE, "INISTERIO, ORGANISMO, ADMINISTRACIÓN AUTONOHICA O LOCAL

NODO DE PROVISIóN (2) fECHA DE TOMA DE POSESIóN

NRO

3. - PUESTOS DE TRABAJO OUE SOLICITA -.
ORDEN CÓOIOO PUESTO CENTRO DIRECTIVO DE10IINACIóN DEL NO DE lOCAlIDAD CONPLENENTO NIVEL

PREFERENCIA (3) (4) PUESTO DE TRABAJO PLAZAS ESPECIFICO c. O.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Solicito adaptación del/de los puestos de trabajo solicitados (indicar códigos):

--'--'--'--'--'--'--'--'--'--'
Cadicioo:J .i peticiál, por razones de convivencia fam; liar, a q.¡e D/[)I. ~ __'_---_--_-----_-'--

D.N.1. obtenga puesto de trabajo en, la l.OCAI..IDAll de _

Declaro bajo mi responsabilidad q.¡e ccrozco expresamente y reú'lo los requisitos sobre la posesiál del grado persooal o niveL del puesto
de trabJjo necesarios para desenpeñar elllos que solicito y que los datos y cirW"lStencias que hag:I constar en el presente «'IeXO SQ"l ciertos.

Lugar, fecha y finna.

ILMA. SRA. DIR~~TORA GENERAL DE LA AGENCIA ESTA1AL DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA
(ueoartamento de Recursos ttIIanos calle san EnriaJe nQ 26 fiadrid 28:120)
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INSTRUCCIONES PARA LA CUMPLIMENTACION. DE LA SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN EL
CONCURSO

El impreso debe rellenarse preferentemente a máquina. En caso de escribirse a mano se
hará con letras mayúsculas y tinta negra.

(1) La alegación de grado solo será tenida en cuenta si viene recogida en el certificado
de méritos a que hacen referencia las Bases del Concurso y que se encuentra recogido en el ANEXO
III de esta convocatoria.

(2) En el recuadro MODO DE PROVISIÓN debe especificarse la forma de obtención del puesto
de trabajo, exclusivamente entre los abajo indicados. (Según el arto 2' del Reglamento General
de Provisión de Puestos de Trabajo, aprobado por Real Decreto 28/1990 de 15 de enero, la
RECLASIFICACION no es un modo de provisión de puestos de trabajo).

- Concurso
- Libre designación
- Redistribución de efectivos
- Adscripción provisional
- Nuevo ingreso
- Reingreso
- Comisión de servicios

(3) El código del B.O.E. prevalecerá en caso de discrepancias en la identificación de
cada puesto solicitado.

(4) El apartado CENTRO DIRECTIVO recogerá el nombre de la Unidad, Delegación o
Administración de la Agencia Estatal de Administración Tributaria.

LOS MERITOS SE ALEGARAN, EXCLUSIVAMENTE, A TRAVES DE LA CERTIFICACIóN
ESTABLECIDA EN LAS BASES Y RECOGIDA EN EL ANEXO III DE ESTA COKVOCATORIA



BOE núm. 248 Lunes 17 octubre 1994 32399._--------------"-='=
ANEXO III

CERTIFICADO DE MERITOS
D./DlI.

CARGO:

CERTIFICO: QJe segSl los Mte<:edentes obrantes en este Centro, el flrlcíooario abajo indicado tiene acredítaebs Los siguientes extremos:

1.- DATOS PERSO'W..ES

Apellidos Y Ib1t>re.~:_____________ _ D.N.l.: _

Cuerpo o Escala "":~=.".,.==.,...,=------------.---- G~ ~__ N.R.P.: _
hininistraci6n a la que pertenece (1): _

D Excedencia volU'ltaria Art.29.3 Ap_Ley 30/84
Fecha cese servicio activo: _

O otras situacicnes:

2.- SITUAClOO ADHINSTRATIVA

Excedencia Art. 29.4 Ley 30/84: Tara p:>sesi6n últillO destiro definitivo:
Fecha torra posesiérl (2); -----

Fechao SUspensión finne de flrlciones.
teNllinaciál suspensi6n: _

servicios Conulidades AutÓl1CXlaS •

Fecha torra p::lSeSiál: _

o
D

Servicios especialesoServicio activoo

3.- DESTIOO ACTUAl

o Definitivo (3) D provisional (4)

o Dep. Serv. centrales), Ministerio I secretaria de Estacb, Organism, Delegaciál o Direcc. Periférica, COOUlidada) A.E.A.T. (Admón., DeLeg.
Auténara, Corporaciál Local _

Denominación del puesto -----------------".:-7:-::====.,....------------;=:0===::-:-----Localidad Fecha tara posesiál Nivel del puesto _

b) canisiál de servicios en . Derallinaciál del puesto
Localidad Fecha toma p;:ISeSioo Nivel del puesto _

4.- HERITOS (5)
4.1.- Grado Perscnal =="'''-===-::0''====:0--- Fecha de consoUdaciál (6) _
4.2.- Puestos deserq>eñacbs (7), incluioo el destioo actual.

Deralinaciál del puesto
SlJ:xjirecciéo General o t..nidad Asimilada y

centro Directivo (Adrón. Estado, AutorániC& o Nivel
Local)

Fecha de
rUlbra;aiento

Fecha de toma
de posesiál

Fecha de cese
(salvo destioo

actual)

4.3.- AntigUedad: Ti~ de servicios recol"lOCidos en la Administradéo del Estach, .AlJtcn5mica o Local, hasta la fecha de cierre del plazo de
presentación de instalCias.

,tdain;straciál cuerpo o Escala Periodos de servicio en cada aJerpo (8)

GrLf.O NY::Js Meses oias

------1 111-
4.4.- CUrsos SLperaOOs (tras el corresp:n1iente e~) en la Escuela de la Hacierda PüJlica, relaci~ cal el ¡:oesto o puestos soLicitados.

Certificaciál·q.Je expido a peticiál del interesad:! y para que surta efecto en el CQ"lcurso c:e.nvoc:ar:i:J ¡:el" _
_______ de fecha B.O.E. _

(L..ugar, fedla, fil"'lla Y sello>
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Cbservacimes (9)

INSTRUCCIONES

•

Lunes 17 octubre 1994 BOE núm_ 248

(1) Especificar la Administración a la que pertenece el Cuerpo o Escala utilizando las siguientes
siglas:

C - Administración del Estado

A - Autonómica

L - Local

S - Seguridad Social.

(2) Si no hubiera transcurrido un año desde la fecha de cese deberá cumplimentarse el apartado 3 a).

(3) Puestos de trabajo obtenidos por concurso, libre designación y nuevo ingreso.

(4) Todos los supuestos de adscripción provisional incluyendo el reingreso al servicio activo y los
previstos en el Art. 27.2 del Reglamento aprobado por R.O. 28/1990, de 15 de enero (B.O.E. DEL 16).

(5) No se cumplimentarán los extremos no exigidos expresamente en la convocatoria.

(6) De hallarse el reconocimiento de grado en tramitación, el interesado deberá aportar certificación
~xpedida por el órgano competente.

(7) Se excluyen aquellos períodos que no constituyan tiempo efectivo de servicios (excedencias,
servicios especiales, suspensión de funciones ... ). Para ello, en "Fecha de cese" se indicará la del
dia en que deja de prestar servicios efectivos, y en "Fecha de nombramiento" la del dia de reanudación
de dichos servicios.

(8) Caso de existir interrupciones (excedencias, suspensión de funciones, etc.) en el servicio activo
dentro de un mismo cuerpo, se rellenará una linea por cada periodo de servicio activo resultante.

(9) Este recuadro o la parte no utilizada del mismo deberá cruzarse por la autoridad que certifica.
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GRUPO PRIMERO:

INSPECTOR JEFE EQUIPO ONl

•

GRUPO SEGUNDO;

INSPECTOR JEFE U.R.l.

INSPECTOR COCRD. SERVo CONT. CAMBIOS

JEFE DE UNIDAD REGIONAL DE RECAUDACION

INSPECTOR UNIDAD CENTRAL RECAUDACION

GRUPO TERCERO:

INSPECTOR JEFE DE UNIDAD DE INSPECCION

INSPECTOR OFICINA TECNICA

INSPECTOR ADJUNTO A ONI

INSPECTOR ADJUNTO JEFE UeI

INSPECTOR SERVICIO CONTROL CAMBIOS

INSPECTOR ADJUNTO A UNIDAD

JEFE DEP. REG. ADJ. RECAUDACION.

JEFE DEPENDENCIA ADJUtlTO RECAUDACION

INSP. ADJ. UNIDAD REG. DE RECAUDACION

JEFE REGIONAL ADJ. TERCER. GEST. TRIB.

JEFE AREA DIR. ASr. GEST. RECAUD. PERIF.

JEFE AREA RELAC. ADH. peAS.

MINISTERIO DE TRABAJO
YSEGURIDAD SOCIAL

22780 ORDEN de 6 de octubre de 1994 por lo que se modifica
la de 19 de agosto de 1994 por la que se con vacó
concurso para la provisión de puestos de trabajo en
el Instituto Nacional de Empleo.

Por Orden de 19 de agosto de 1994 ("Boletín Oficial del Estado»
de 9 de septiembre) se convocó concurso de méritos para la pro­
visión de vacantes en el Instituto Nacional de Empleo.

Habiéndose detectado errores en la puntuación de determi­
nados méritos a baremar, así como errores y omisiones en el ane­
xo 1 (relación de puestos vacantes), procede introducir las modi­
ficaciones que se indican a continuación:

A) En la puntuación de méritos:

Base 3.1.2 Donde dice: "Por desempeñar un puesto de trabajo
de nivel superior al del puesto solicitado: 10 puntos>;, debe decir:
"Por desempeñar un puesto de trabajo de nivel superior al del
puesto solicitado: Veinte puntos".

Base 3.1.2 Don4e dice: "Por desempeñar un puesto de trabajo
de nivel igual al del puesto solicitado: 20 puntos y por desempeñar
un puesto de trabajo de nivel inferior al del puesto solicitado:
25 puntos», debe decir: "Por desempeñar un puesto de trabajo
de nivel igualo inferior al del puesto solicitado: Veinticinco pun­
tos».

Basse 3.2.1 Donde dice: "Para la adjudicación de estos pues­
tos ·será necesario tener al menos 30 puntos en méritos generales
y 15 puntos en los méritos específicos», debe. decir: "Para la adju­
dicación de estos puestos será necesario obtener al menos 30
puntos en méritos generales y diez puntos en méritos específicos».

B) En el anexo 1(relación de vacantes).

Eliminar: Número de puesto: 156; denominación puesto: Jefe
Area Oficina de Empleo; localidad: Telde; provincia: Las Palmas.

Rectificar: 1. Número de puesto: 147. Donde dice: "Plazas: 2»,
debe decir: ..Plazas: h.

2. Número de puesto: 148. Donde dice: ..Localidad: Jaén»,
debe decir: ..Localidad: Linares».

Añadir: 1. Número de puesto: 292; denominación puesto:
Jefe Area Oficina de Empleo 1; nivel: 20; grupo: B/C; ADM: AE;
Cuerpo: EX/ll; complemento específico: 247.548 pesetas; loca~

lidad: Palencia; provincia: Palencia; plazas: 3.

2. Número de puesto: 293; denominación puesto: Técnico
Medio Oficina Empleo; nivel: 16; grupo: B; ADM: AE; Cuerpo:
EX/11; complemento específico: 172.524 pesetas; localidad:
Monzón; provincia: Huesca; plazas: 1.

El plazo de presentación de solicitudes, establecido en la base
segunda.l de la cOlWocatoria, quedará ampliado en quince días
hábiles, contados a partir de la publicación de la presente Orden
de modificación en el "Boletín Oficial del Estado".

Cohtra la presente Orden de modificación se podrá interponer
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, a
partir del día siguiente al de su publicación en el ..Boletín Oficial
del Estado", ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la
Audiencia Nacional, de conformidad con lo dispuesto en el artícu­
lo 66 y demás preceptos concordantes de la Ley Orgánica 6/1985,
de 1 de julio, del Poder Judicial, previa la preceptiva comunicación
al órgano de este Ministerio que dicta el acto, según previene
el artículo 110.3 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídíco de las Administraciones Públicas y del Proce­
dimiento Administrativo Común.

Madrid, 6 de octubre de 1994.-P. O. (Orden de 27 de sep­
tiembre de 1993), el Director seneal de Servicios, Enrique Heras
Poza.

UNIVERSIDADES

·22781 RESOLUCION de 19 de septiembre d~ 1994, de la
Universidad Complutense de Madrid, por la que se
nombran los miembros que componen las Comisiones
que han de juzgar los concursos para la provisión de
plazas vacantes de los cuerpos docentes universita­
rios.

Habiéndose realizado el sorteo el día 5 de julio de 1994 para
desígnar por el Consejo de Universidades los tres Vocales que
formarán parte de las Comisiones que han de juzgar los concursos
para la provisión de plazas vacantes de los cuerpos docentes uni­
versitarios de esta Universidad, de conformidad con lo determinado
en el ariiculo 6.8 del Real Decreto 1888/1984, de 26 de sep­
tiembre (..Boletín Oficial del Estado» de 26 de octubre), se procede
al nombramiento de las Comisiones titular y suplente.


